JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 391/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto no artigo 38, da Lei n.º 8.112, de 11 de

dezembro de 1990,

Resolve:

DESIGNAR a servidora efetiva ANA FLÁVIA LANG
PIRES, Técnico Judiciário, para substituir o Chefe de Cartório da 88º

Zona Eleitoral de Mara Rosa, WAGNER DE SOUSA BARBOSA,

Analista Judiciário, em suas faltas, impedimentos, férias, licenças e
demais afastamentos, a partir de 05/05/2006.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 11 (onze) dias do mês de maio de 2006.

		2014-11-05T13:29:55-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346